
 

 

 

 

 

 

例会日=毎週火曜日 PM12：30 例会場=トヨタ博物館「小ホール」 

会長 奥野悦弥 幹事 伊藤広治 会報 青山和成   事務局 TEL:0561-64-5446 

Email : a.nagakuterc@aurora.ocn.ne.jp     FAX:0561-64-5459 

インスピレーションになろう 
本日 第 736 回 2019 年 1 月 22 日(火曜日)728 号 

＜本日のプログラム＞ Today’s Program    

 

◇ 点 鐘                             

◇ ロータリーソング  「我らの生業」              

卓 

                               

 

前回 第 735 回例会 2019 年 1 月 8 日（火曜日)記録 

                

  

                                           

 

＜出席報告＞ 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

みなさん改めまして新年明けましておめでとうございます。本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。今

日もまた素晴らしいお店をご準備いただきました。親睦委員の日野さんいつも有難うございます。火鍋が食

べれるとのことで楽しみにしておりました。 

さて、新しい年を迎えるにあたって皆さん年末年始いかがお過ごしでしたでしょうか？私は、年末秋田の

秘湯で有名な乳頭温泉郷「鶴の湯」に行ってまいりました。ものすごい雪深い温泉で硫黄のにおいの中結構

広い露天風呂は、若いカップルで満員でした。今時混浴で若い子たちが楽しむとは、驚きでした。新年 5

日には、京都の伏見稲荷に初詣に行き今年の商売繁盛を祈ってまいり、スズメを食べてきました。 

最後に会長として昨年 7月より力不足ながら何とか半年間終えることができました。また、今年も皆さんの

ご協力のもと後の残りの期間頑張っていきたいと思いますので今年も何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

愛知長久手ロータリークラブ 
２０１８－２０１９ 

WEEKLY 

 

小肥羊   受付  18:15 

            開会  18:30～ 
員総数 17 名 

出席者 13 名  出席率 76.47 %    前々回補正出席率  72.22% 

 

愛知長久手ロータリークラブ 
 

会長 奥野 悦弥 

演題：「米山奨学生卓話」 

卓話者：瀬戸北 RC   謝娣さん 

    愛知長久手 RC 汪洋さん 

 



 

 

＜委員会報告＞ 

 

■ニコボックス委員会■ 

・奥野悦弥  ・伊藤広治  ・丹羽司一  ・冨田盛義  ・日野典子  ・大島昭夫 

・山田文明  ・中川清子  ・青山和成  ・田中信子  ・神谷恵理  ・近藤鋭雄 

 ・大橋良宣 

 

＜幹事報告＞ 

① 次週例会 1/15は同週祝日振替休会になります。次回例会は 1/22(火)場所はトヨタ博物館大ホール B 

になります。当日は瀬戸北 RC との合同例会になりますので、集合時間 11:30 までに大ホールＢにお越しい

ただき、会場の準備をお願いいたします。服装につきましては、ジャケット着用にてお願いいたします。 

② 本日 2018-19年度下期会費納入についてのお願いをお渡しいたしました。振込みにつきましては、 

1月末日までにお振込のいただきますようお願いいたします。 

③ 2/23(土)東尾張分区ＩＭのご案内を送らせていただいております。ご出欠ご連絡は本日 1/8(火)までに 

  なっております。まだご連絡をされていない方は早急にご連絡よろしくお願いいたします。 

④ 3/5(火)職場例会のご案内をおくらせていただいております。ご出欠ご連絡は本日 1/8(火)までに 

     なっております。まだご連絡をされていない方は早急にご連絡よろしくお願いいたします。 

 

 

   ―新年第一夜間例会―                                                                  

         『小 肥 羊』  

      2019．1．8  

                                                              

 

     

                                                             

                                                                         

                                                                        

2 月 5 日(火) 2 月 12 日(火) 2 月 23 日(火) 2 月 26 日(火) 

 

クラブフォーラム 

祝  福 

 

同週祝日振替休会 

 

東尾張分区 IM 

 

    規定休日 

(トヨタ博物館)   （キャッスルプラザ）     


